
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Horkovodní přípojka aquacentrum Bohumín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000034“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dobrý den,
obracíme se na vás s dotazy k tomuto výběrovému řízení.
1) Součástí poskytnuté PD není dokladová část, chybí tedy vyjádření správců inženýrských sítí a
především vyjádření správců/majitelů jednotlivých dotčených pozemků a stanovení jejich požadavků, např.
Mesto Bohumín, ŘSD, apod.
2) Požadovaný termín realizace tedy do 40 dnů od zahájení se nám jeví jako dosti krátký, lze poskytnout
délší dobu realizace, například v délce 60 dnů?
3) Jsou stanoveny přesné technické, či jiné požadavky od současného provozovatele HKV - ČEZ, které
je nutno při realizaci splnit? Prosíme o jejich specifikaci.

Odpověď na dotaz přijatý dne 27. března 2023

1) Zadavatel poskytne uchazečům vyjádření správců jednotlivých dotčených částí v příloze tohoto
dokumentu.
2) Zadavatel přistoupí k prodloužení délky realizace stavby na 50 PRACOVNÍCH dnů od předání
staveniště. Uchazeči mohou tedy návrh smlouvy o dílo změnit v tomto bodě.
3) Tyto požadavky jsou uvedeny jak v technické zprávě, kterou máte k dispozici, tak nýní i ve vyjádření k
existenci sítí společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., kterou zadavatel poskytuje, viz bod 1).

V Bohumíně dne 28.03.2023

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

1 /1


